tr§ I ,.\UU I,)E §Et<UIPh
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

Portaria no 6í12023
De í6 de Maio de 2023

Nomear ocupante de cargo em
Direçâo Escolar.

O PREFEITO MUNICIPAL OE AQUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos do Ad.62,
incisos lX da Lei Orgânica do Município de 05 de março de 1990,

Artlo Nomear, o servidor Salomão Silva Santos, inscrito sob o
no do CPF: 968.390.905-15, no cargo de diretor da Escola Municipal Celuta Maia
no Povoado Papel de Santo Antônío desse município.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo,
com efeitos retroativos a 0210512023:

Art. 30. Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

Aquidabâ/SE, 16 de maio de 2023

Franci F na
Muni de Aqui

AV: MARCELO DEDA CHAGAS N' 1632- CENTRO-AOUIDABAJSE CEP: 49790-000
CNPJ: I 3.000.609 t0OO1 -02

f,í

RE§OLVE: